



## **Referat af Team Solrøds digitale generalforsamling 2020, torsdag d. 25 juni 2020.**

Generalforsamlingen blev afholdt via en Skype-forbindelse til de deltagende medlemmer.

Bestyrelsesformand Niels Hörup indledte Team Solrøds generalforsamling med at byde velkommen til de fremmødte medlemmer.

### **Dagsorden:**

#### **1) Valg af dirigent**

Bestyrelsen foreslog Christian Kierkegaard (Bestyrelsessekretær) som dirigent, og han blev valgt uden modkandidat.

Dirigenten informerede deltagerne om, at grundet omstændighederne under COVID-19, var afholdelsen af den ordinære generalforsamling d. 13. marts blevet forhindret. Af samme grund har bestyrelsen valgt at indkalde til generalforsamling i denne digitale form.

Dirigenten konstaterede at under forholdene var der indkaldt rettidigt til generalforsamlingen, og forespurgte generalforsamlingen om de kunne indstille den udskudte generalforsamling til at være beslutningsdygtig, på trods af den ikke blev afviklet i marts. Hertil gavede generalforsamlingen deres samtykke.

Dirigenten foreslog Sarah Jensen som referent, og hun blev valgt uden modkandidat.

#### **2) Bestyrelsens beretning**

Bestyrelsesformanden aflagde på bestyrelsens vegne beretningen for det forgangne år.

COVID-19 har desværre sat dagsordenen for 2020 og ikke mindst for de arrangementer der har været planlagt. Vi har derfor ikke haft mulighed for at se hinanden og give en varm velkomst til vores nyeste medlemmer. Det kan vi forhåbentligt gøre til Jubilæumsfesten, på den anden side af sommerferien.

På trods af forholdene har Team Solrød stadig formået at støtte de lokale foreninger og idrætsliv. Det er gjort som anbefalinger til Solrød Kommunes Idrætsanlægsfond og via Team Solrøds støttefond.

#### **Støtte til idrætslivet i Solrød Kommune**

Team Solrøds Støttefond har siden sidste generalforsamling støttet følgende:

Solrød Idræts Union - Tilskud til rekvisitter til foreningerne

Havdrup Tennis klub - Ketchere

Solrød Strand Badminton - Natminton

Havdrup Gymnastikforening - Festival del Sole – gymnastikrejse

Solrød Strand Badminton - Live Streaming udstyr

Ocean City Square Dancers - Musikanlæg og højttalere

Solrød Gymnastikforening - Euro-gym tur til Island

Jersie Privatskole - Udendørs basketkurve

Natteravnene – Foreningsudvikling

Solrød Comets – Renovering af Basketballbane

Solrød Streetsports & kultur – Pannabane

Karlstrup FDF - Telte

Det betyder at Team Solrøds Støttefond har støttet med 220.000 kr. siden sidste generalforsamling.

Her i jubilæumsåret giver det mening at se tilbage på hvilken forskel Team Solrød har gjort. Team Solrød har i foreningens historie uddelt 1,1 mio. kroner til det lokale idrætsliv og har med sine indstillinger været med til at uddele for 5,7 mio. kroner til foreninger og idræt - ikke kun, men til stor glæde for børn unge gennem 10 år.

Team Solrøds medlemmer har også førsteret til at støtte idrætten gennem reklamer i Idrætshallerne. Indtægterne herfra udgjorde i 2019 47.000 kroner og disse midler går til udvikling af idrætshaller og anlæg.

Vi kan derfor vurdere, at mange ting ikke var blevet ført ud i livet uden Team Solrøds indsats, og netop derfor giver Team Solrød god mening – også i det store billede.

Jersie Håndboldklubs Støtteforening fik 2019 tildelt årets Team Solrød-pris. Jersie Håndboldklub har gennem historien været et håndboldmekka. Desværre kom en periode, hvor håndboldlivet var ved at ebbe ud. En række frivillige og forældre har igen og igen hevet foreningen og håndboldlivet op og har kæmpet for, at det endnu en gang skulle blive en succes. Til stor glæde for mange børn og unge.

Uddelingen af Team Solrødprisen foregik hos Jersie Håndboldklub og de var meget taknemlige for at deres arbejde blev anerkendt og stolte over, hvad de havde udrettet. Endnu en gang stort tillykke til Jersie Håndboldklubs Støtteforening.

### **Medlemmer og medlemsarrangementer**

Team Solrøds har på nuværende tidspunkt 50 erhvervsmedlemmer og 1 privatmedlem.

Siden sidste generalforsamling har vi haft følgende medlemsarrangementer:

57 Solrød Badmintonklub DM-semifinale - 19. marts 2019

58 Skovtårnet - 20. juni 2019

59 Jersie Håndbold og uddeling af Team Solrød Prisen - 26. september 2019

60 Julearrangement – Mads Vangsø - 20. november 2019

61 Generalforsamling 2020 - 25. juni 2020

Efter sommeren kan vi se mod en tid hvor vi igen kan samles og vores medlemsarrangementer.

Det vi har planlagt for resten af året er følgende:

14. August Team Solrøds 10 års jubilæum

1. september Virksomhedsbesøg hos Argo og Energitårnet i Roskilde

8. oktober Go cart på verdens største indendørs bane – RaceHall CPH

3. december Julearrangement / sæsonafslutning i Jersie Forsamlingshus

25. marts Generalforsamling 2021

**teamsolrød.dk**

Omkring jul blev den nye hjemmeside lanceret. Siden er virkelig blevet opgraderet heriblandt med mere info og historie for Team Solrød. Vi vil fortsat arbejde på at gøre siden bedre. Bestyrelsen har derudover besluttet at oprette et nyhedsbrev som giver mulighed for at sende muligheder og tilbud fra-medlem-til-medlem. Vi bestræber os på at få nyhedsbrevet ud til jeg i løbet af sommeren. Som GDPR foreskriver, skal i som medlemmer have mulighed for at afmelde jer denne, hvis det ikke er interessant for den enkelte. Ønsket om at bruge det interne erhvervsnetværk i denne form, er noget vi har modtaget fra flere af medlemmerne.

I år har Team Solrød 10års jubilæum. Det er et historisk vingesus og vi vil gerne skabe en helt særlig stemning, når vi ses d. 14. august.

Vi kommer løbende med nye arrangementer, og opfordrer til at i medlemmer byder ind med forslag hertil. Så vil bestyrelsen forsøge at realisere det.

Til sidst vil jeg på bestyrelsens vegne gerne takke jer medlemmerne, som er med til at skabe grobund for foreninger og idrætslivet.

Efter bestyrelsens beretning, blev der åbnet for spørgsmål fra deltagerne. Generalforsamlingen godkendte herefter beretningen.

### **3) Regnskabsaflæggelse**

Team Solrøds kasserer Finn Jensen gennemgik regnskabet for 2019. Regnskabet var udsendt til deltagerne forud for generalforsamlingen.

Der var efterfølgende mulighed for at stille spørgsmål til regnskabet. Herefter blev foreningens regnskab for 2019 godkendt.

### **4) Fastsættelse af kontingent**

I henhold til vedtægterne fastsættes kontingentet på den ordinære generalforsamling og dækker opkrævningen for det efterfølgende kalenderår.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent for 2021:

- 6000 kr. excl. moms
- 3000 kr. for privatmedlemmer inkl. Moms

Generalforsamlingen besluttede at kontingent forbliver det samme i 2021



#### **5) Indkomne forslag**

Bestyrelsen havde ikke ved fristens udløb modtaget forslag, med ønske om behandling på generalforsamlingen.

#### **6) Valg af bestyrelsesmedlemmer**

I henhold til Team Solrøds vedtægter ledes foreningen af Solrød Kommunes borgmester samt en repræsentant fra Social-, sundheds- og fritidsudvalget. Byrådet har vedtaget at det er formanden for Social-, sundheds- og fritidsudvalget der deltager i bestyrelsesarbejdet. De tre øvrige bestyrelsesmedlemmer er på valg hvert år.

Mark Abildhauge, Bjarne Thams, Finn Jensen var alle villige til genvalg.

Der var ikke yderligere kandidater til bestyrelsen.

Generalforsamlingen stemte for at kandidaterne til bestyrelsen blev genvalgt.

#### **7) Valg af to suppleanter til bestyrelsen**

I henhold til Team Solrøds vedtægter skal der hvert år på generalforsamlingen vælges op til 2 suppleanter.

Jens Hockerup-Hansen og Jens Lundgaard var begge villige til genvalg. Generalforsamlingen stemte for at suppleanterne til bestyrelsen blev genvalgt.

#### **8) Valg af revisor**

I henhold til Team Solrøds vedtægter skal der hvert år på generalforsamlingen vælges revisor.

Foreningens nuværende revisor Jan Bjørn Laursen var villige til genvalg. Generalforsamlingen stemte for at genvalg til Jan Bjørn Laursen.

#### **9) Eventuelt**

Generalforsamlingen havde mulighed for at få ordet i forbindelse med punktet eventuelt, dog uden at det gav anledning til at medlemmerne ønskede dette. Dirigenten takkede herefter for god ro og orden på generalforsamlingen

Dirigenten gav herefter ordet til formanden, og Niels takkede for medlemmernes deltagelse og ønskede god sommer

Solrød Strand, d. 26. juni 2020

(Dirigent)

(Referent)